
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.149.049/0001-67 DUNS®: 944929816
Razão Social: VEGA SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: VEGA SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/06/2022
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/07/2021 (*)
Receita Municipal Validade: 24/07/2021 (*)

V - Qualificação Técnica

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 18/08/2021 17:13 de
CPF: 209.005.202-30      Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.149.049/0001-67 DUNS®: 944929816
Razão Social: VEGA SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: VEGA SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

CREA - ANUIDADE 1000024820 18/10/2021

Emitido em: 18/08/2021 17:16 de
CPF: 209.005.202-30      Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.149.049/0001-67 DUNS®: 944929816
Razão Social: VEGA SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: VEGA SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 18/08/2021 17:16 de
CPF: 209.005.202-30      Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.149.049/0001-67 DUNS®: 944929816
Razão Social: VEGA SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: VEGA SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 18/08/2021 17:16 de
CPF: 209.005.202-30      Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 27.149.049/0001-67 DUNS®: 944929816
Razão Social: VEGA SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia: VEGA SERVICOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 18/08/2021 17:17 de
CPF: 209.005.202-30      Nome: SELONIEL BARROSO DOS REIS

11



SELONIEL BARROSO DOS REIS

209.005.202-30
- Governo

Consulta Nível I – Credenciamento


 
 	




 











Cnaes Secundários

4645-1/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO,
CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

4712-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZÉNS

4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E
EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO

7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA

7119-7/04 - SERVIÇOS DE PERÍCIA TÉCNICA RELACIONADOS À SEGURANÇA DO TRABALHO

Fornecedor

CNPJ

27.149.049/0001-67
Razão Social

VEGA SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia

VEGA SERVICOS
Situação do Fornecedor

Credenciado

DUNS®

944929816

Data de Vencimento do Cadastro

30/06/2022

Data/Hora da Última Sincronização

Pendente de sincronização

Situação do Nível I

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa

Micro Empresa
Data de Abertura da Empresa

20/02/2017
* Inscrição Estadual

03056310-0
* Inscrição Municipal

98402922603

Natureza Jurídica

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI

Não
Capital Social (R$)

104.500,00

Cnae Primário

4729-6/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU
ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Consulta Cadastro Segurança Sair




 









 
 
 


(*) Campo de preenchimento obrigatório.

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Endereço e Contato Principal

CEP

68.906-153
Endereço

RUA SAO LUCAS, 486 - ANEXO A - SAO JOSE
Município / UF

Macapá / Amapá

Telefone

(96) 8138-7439
Telefone

-

E-mail

VEGAENGENHARIAESERVICOS@GMAIL.COM

Responsável pelo Cadastro

CPF

172.428.002-34

Nome

INETE MARIA DOS REIS SOUZA

* Carteira de Identidade

1316118

* Órgão Expedidor

SSP-PA

* Data de Expedição

03/02/1994

Data de Nascimento

26/12/1967

E-mail

vegaconsumointeligente@gmail.com

Sócios / Administradores

Dirigentes

Linhas de Fornecimento do Fornecedor

VOLTAR RELATÓRIO

Brasília, 18 de Agosto de 2021 Produção






SELONIEL BARROSO DOS REIS

209.005.202-30
- Governo

Consulta Nível I – Credenciamento


 
 	




 











Cnaes Secundários

8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRÔNICO

8111-7/00 - SERVIÇOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFÍCIOS, EXCETO CONDOMÍNIOS
PREDIAIS

8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS

8211-3/00 - SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO

Fornecedor

CNPJ

27.149.049/0001-67
Razão Social

VEGA SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia

VEGA SERVICOS
Situação do Fornecedor

Credenciado

DUNS®

944929816

Data de Vencimento do Cadastro

30/06/2022

Data/Hora da Última Sincronização

Pendente de sincronização

Situação do Nível I

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa

Micro Empresa
Data de Abertura da Empresa

20/02/2017
* Inscrição Estadual

03056310-0
* Inscrição Municipal

98402922603

Natureza Jurídica

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI

Não
Capital Social (R$)

104.500,00

Cnae Primário

4729-6/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU
ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Consulta Cadastro Segurança Sair




 









 
 
 


(*) Campo de preenchimento obrigatório.

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Endereço e Contato Principal

CEP

68.906-153
Endereço

RUA SAO LUCAS, 486 - ANEXO A - SAO JOSE
Município / UF

Macapá / Amapá

Telefone

(96) 8138-7439
Telefone

-

E-mail

VEGAENGENHARIAESERVICOS@GMAIL.COM

Responsável pelo Cadastro

CPF

172.428.002-34

Nome

INETE MARIA DOS REIS SOUZA

* Carteira de Identidade

1316118

* Órgão Expedidor

SSP-PA

* Data de Expedição

03/02/1994

Data de Nascimento

26/12/1967

E-mail

vegaconsumointeligente@gmail.com

Sócios / Administradores

Dirigentes

Linhas de Fornecimento do Fornecedor

VOLTAR RELATÓRIO

Brasília, 18 de Agosto de 2021 Produção






SELONIEL BARROSO DOS REIS

209.005.202-30
- Governo

Consulta Nível I – Credenciamento


 
 	




 











Cnaes Secundários

8220-2/00 - ATIVIDADES DE TELEATENDIMENTO


 


Fornecedor

CNPJ

27.149.049/0001-67
Razão Social

VEGA SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia

VEGA SERVICOS
Situação do Fornecedor

Credenciado

DUNS®

944929816

Data de Vencimento do Cadastro

30/06/2022

Data/Hora da Última Sincronização

Pendente de sincronização

Situação do Nível I

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa

Micro Empresa
Data de Abertura da Empresa

20/02/2017
* Inscrição Estadual

03056310-0
* Inscrição Municipal

98402922603

Natureza Jurídica

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI

Não
Capital Social (R$)

104.500,00

Cnae Primário

4729-6/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU
ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Endereço e Contato Principal

CEP

68.906-153
Endereço

RUA SAO LUCAS, 486 - ANEXO A - SAO JOSE
Município / UF

Macapá / Amapá

Consulta Cadastro Segurança Sair










 
 
 


(*) Campo de preenchimento obrigatório.

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Telefone

(96) 8138-7439
Telefone

-

E-mail

VEGAENGENHARIAESERVICOS@GMAIL.COM

Responsável pelo Cadastro

CPF

172.428.002-34

Nome

INETE MARIA DOS REIS SOUZA

* Carteira de Identidade

1316118

* Órgão Expedidor

SSP-PA

* Data de Expedição

03/02/1994

Data de Nascimento

26/12/1967

E-mail

vegaconsumointeligente@gmail.com

Sócios / Administradores

Dirigentes

Linhas de Fornecimento do Fornecedor

VOLTAR RELATÓRIO

Brasília, 18 de Agosto de 2021 Produção






SELONIEL BARROSO DOS REIS

209.005.202-30
- Governo

Consulta Nível I – Credenciamento


 
 	




 











Cnaes Secundários

4322-3/01 - INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS

4322-3/02 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO,
DE VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO

4322-3/03 - INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO

4619-2/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM
GERAL NÃO ESPECIALIZADO

4644-3/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

Fornecedor

CNPJ

27.149.049/0001-67
Razão Social

VEGA SERVICOS EIRELI
Nome Fantasia

VEGA SERVICOS
Situação do Fornecedor

Credenciado

DUNS®

944929816

Data de Vencimento do Cadastro

30/06/2022

Data/Hora da Última Sincronização

Pendente de sincronização

Situação do Nível I

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa

Micro Empresa
Data de Abertura da Empresa

20/02/2017
* Inscrição Estadual

03056310-0
* Inscrição Municipal

98402922603

Natureza Jurídica

EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI

Não
Capital Social (R$)

104.500,00

Cnae Primário

4729-6/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU
ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Consulta Cadastro Segurança Sair




 









 
 
 


(*) Campo de preenchimento obrigatório.

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Endereço e Contato Principal

CEP

68.906-153
Endereço

RUA SAO LUCAS, 486 - ANEXO A - SAO JOSE
Município / UF

Macapá / Amapá

Telefone

(96) 8138-7439
Telefone

-

E-mail

VEGAENGENHARIAESERVICOS@GMAIL.COM

Responsável pelo Cadastro

CPF

172.428.002-34

Nome

INETE MARIA DOS REIS SOUZA

* Carteira de Identidade

1316118

* Órgão Expedidor

SSP-PA

* Data de Expedição

03/02/1994

Data de Nascimento

26/12/1967

E-mail

vegaconsumointeligente@gmail.com

Sócios / Administradores

Dirigentes

Linhas de Fornecimento do Fornecedor

VOLTAR RELATÓRIO

Brasília, 18 de Agosto de 2021 Produção






Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 27.149.049/0001-67
Razão Social: VEGA SERVICOS EIRELI

Atividade Econômica Principal:

4729-6/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU
ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NÃO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

Endereço:
RUA SAO LUCAS, 486 - ANEXO A - SAO JOSE - Macapá / Amapá

Emitido em: 18/08/2021 17:19 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



20900520230Usuário:

18/08/2021 17:29:39Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Título: Situação

VEGA SERVICOS EIRELI Adimplente27149049
Total de Registros

Há até 30 dias:
Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (18/08/2021 às 17:26) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 27.149.049/0001-67.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

611D.6CFB.2B3D.A395 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 18/08/2021 as 17:26:35 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: VEGA SERVICOS EIRELI 
 
CPF/CNPJ: 27.149.049.0001-67 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 17:31:30 do dia 18/08/2021, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: NSY4180821173130 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



 

 

 


